

Հաստատում եմ՝

«Հրազդանի թիվ 9 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի 2025թ. գնահատման համար

ՀՈԱԿ-ի տնօրեն



18.08.2025թ

«Հրազդանի թիվ 9 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի 2025թ. գնահատման համար

Պատվիրատուն՝ «Հրազդանի թիվ 9 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Ծրագիրը՝ 2025 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում									
Բաժին 9 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)									
Գնման առարկայի									
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ		անվանումը		Գնման ձևը		Զափի միավոր		Միավորի գինը	
դասակարգման						Բ		Քանակ	
		ապրանքներ						Գումարը	
		Կենցաղային և հանրային սնունդի նյութեր 4267				դրամ			
15811100	Հաց	ԷԱԱ	կգ	420	4536	1905120			
15851100	Մակարոն	ԷԱԱ	կգ	300	345	103500			
15821500	Թխվածքաբլիթներ	ԷԱԱ	կգ	1100	115	126500			
15842310	Կոնֆետ կարամել	ՄԱ	կգ	1400	57	79800			
15841100	Կակաո	ԷԱԱ	կգ	3500	1.7	5950			
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱԱ	կգ	1200	86	103200			
15616000	Հնդկաձավար	ԷԱԱ	կգ	350	170	59500			
03211300	Բրինձ երկար	ԷԱԱ	կգ	500	170	85000			
03211300	Բրինձ կար	ԷԱԱ	կգ	570	170	96900			

15331153	Ոսպ	ԷԱՔ	կգ	620	170	105400
15612180	Աղյուր	ՄԱ	կգ	220	92	20240
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	4500	2	9000
15332250	Կիսեղ	ԷԱՔ	կգ	1500	25	37500
03222113	Չամիչ	ԷԱՔ	կգ	1300	30	39000
15512000	Թթվաճեր	ԷԱՔ	կգ	1100	63	69300
15617000	Ցորենաճավար	ԷԱՔ	կգ	300	90	27000
15613350	Վարսակաճավար	ԷԱՔ	կգ	450	170	76500
15623200	Սպիտակաճավար	ԷԱՔ	կգ	350	170	59500
15331151	Լոբի հատիկով	ԷԱՔ	կգ	900	85	76500
15619000	Հաճար	ԷԱՔ	կգ	450	170	76500
03221117	Ոլոր	ԷԱՔ	կգ	300	170	51000
15332290	Ջեմ	ԷԱՔ	կգ	850	110	93500
15872400	Աղ / կերակրի, մանր/	ԷԱՔ	կգ	140	183	25620
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՔ	կգ	700	80	56000
15872600	Կերակրի սոդա	ԷԱՔ	կգ	400	22	8800
15332410	Չոր սրգեր /շիր/	ՄԱ	կգ	2000	20	40000
03221100	Բազուկ	ԷԱՔ	կգ	300	110	33000
03221110	Գազար	ԷԱՔ	կգ	320	220	70400
15331139	Պոմիդոր	ԷԱՔ	կգ	200	140	28000
03221124	Վարունգ	ԷԱՔ	կգ	200	140	28000
03222132	Դեղձ	ԷԱՔ	կգ	300	90	27000
03222128	Խնձոր	ԷԱՔ	կգ	250	288	72000
03222131	Ծիրան	ԷԱՔ	կգ	300	90	27000
03221111	Սոխ,գլուխ	ԷԱՔ	կգ	250	150	37500
15331167	Կանաչի խառը	ԷԱՔ	կգ	1500	25	37500
03221120	Տարեղ,կանաչ	ՄԱ	կգ	300	80	24000
15331168	Սմբուկ	ՄԱ	կգ	150	80	12000
03221115	Կանաչ լոբի	ՄԱ	կգ	400	80	32000
03222121/2	Մանդարին	ԷԱՔ	կգ	400	90	36000
03222134	Սալոր	ՄԱ	կգ	300	40	12000
03222119	Նարինջ	ԷԱՔ	կգ	500	90	45000
03222129	Տանձ	ՄԱ	կգ	500	60	30000

03222140	Արքայանարինջ	ՄԱ	կգ	450	50	22500
15311100	Կարտոֆիլ/ուշահաս/	ԷԱՔ	կգ	150	3000	450000
15311100	Կարտոֆիլ/վաղահաս/	ԷԱՔ	կգ	300	3000	900000
03221410	Կաղամբ մաքրած,միջահաս	ԷԱՔ	կգ	150	550	82500
03221410	Կաղամբ մաքրած,վաղահաս	ԷԱՔ	կգ	250	550	137500
03222100	Բանան	ԷԱՔ	կգ	600	280	168000
15421100/1	Արևածաղկի ձեթ/ռաֆինացված/	ԷԱՔ	լիտր	800	349	279200
15831000	Շաքարավազ	ԷԱՔ	կգ	400	676	270400
15531100	Կարագ	ԷԱՔ	կգ	3300	240	792000
15131600	Հավի կրծքամիս/առանց ոսկոր/	ԷԱՔ	կգ	2500	311	777500
15511200	Կաթ	ԷԱՔ	լիտր	490	860	421400
15541100	Պանիր/լաշ/	ԷԱՔ	կգ	1800	69	124200
15551600	Մածուն	ԷԱՔ	կգ	450	690	310500
03142510	Հավիիթ	ԷԱՔ	հատ	60	6048	362880
15111200	Միս տավարի /փափուկ/	ԷԱՔ	կգ	3600	200	720000
65311100	Էներգետիկ ծառայություն (Էլ. Էներգիա) 4212	ՄԱԾՁԲ	դրամ	1200000		1200000
65311100	Էներգետիկ ծառայություն (գազ)4212	ՄԱԾՁԲ	դրամ	3000000		3000000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱԾՁԲ	դրամ	413700		413700
	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233					
79631300	Աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱԾՁԲ	անձ	20000	1	20000
32411140	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱԾՁԲ	դրամ	60000		60000
	Վարչական ծառայություններ4231	ՄԱԾՁԲ	դրամ	130000		130000
	փաստաթղթեր արխիվացման համար	ՄԱԾՁԲ	դրամ	100000	1	100000
35121340	Հատուկ նպատակային նյութեր 4269	ՄԱԱՊՁԲ	դրամ	284200		284200
34430000	Հեծանիվ ATX-23-11-10 N-12	ՄԱԱՁԲ	հատ	18000	2	36000
34430000	Հեծանիվ ATX-23-1080 N-12	ՄԱԱՁԲ	հատ	21000	2	42000
35521270	ոտքով ավտոմեքենա ATX25-65	ՄԱԱՁԲ	հատ	25000	1	25000
35521270	ոտքով ավտոմեքենա ATX24-1681	ՄԱԱՁԲ	հատ	10000	2	20000
37521300	Ինքնագլոր ATX24-10024	ՄԱԱՁԲ	հատ	9800	2	19600
37521300	Ինքնագլոր ATX23-1065	ՄԱԱՁԲ	հատ	7800	1	7800
44111412	Լատեքսային ներկ Պրոֆֆի 151	ՄԱԱՁԲ	հատ	17500	2	35000
44111417	Նախաներկ 5կգ ՄԻԿԱՄՍ	ՄԱԱՁԲ	հատ	1000	2	2000

44111421	Գունակուր Պալիժ	ՄԱԱԶԲ	հատ	400	1	400
44921500	Գիսպային ծեփամածիկ 25կգ ՄԻԱԾԱՆ	ՄԱԱԶԲ	հատ	3500	3	10500
44112390	Տերմոֆիքս 30կգ	ՄԱԱԶԲ	հատ	1600	11	17600
44511260	Հղիաթուղթ ռուլոնով Klingsporis 312 JF 100 փ/դեղին	ՄԱԱԶԲ	մետր	2000	1	2000
	0111-624425 Վալիկ միկրոֆագա 25սմ+ռուչկա	ՄԱԱԶԲ	հատ	2500	1	2500
44111413	Յուղաներկ (կրակիկ)2.7կգ	ՄԱԱԶԲ	հատ	3000	5	15000
44111413	Յուղաներկ (օպտիմա)2.7կգ	ՄԱԱԶԲ	հատ	3500	3	10500
44921500	Գիսպանիտ Շեն	ՄԱԱԶԲ	հատ	2250	1	2250
44831500	Լուծիչ MOBEL 646 1լ	ՄԱԱԶԲ	հատ	1200	3	4200
44110000	Վրձին 38 դեկոր	ՄԱԱԶԲ	հատ	200	2	400
44110000	Վրձին տափակ 75 դեկոր	ՄԱԱԶԲ	հատ	400	2	800
43311160	Ներկազվանիկ	ՄԱԱԶԲ	հատ	2700	1	2700
31340000	Մալուխի սուրի 30*20	ՄԱԱԶԲ	հատ	520	8	4160
98391200	Շերհանուր բնույթի այլ ծառայություններ4239	ՄԱՕԶԲ	դրամ	240000		240000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱԱՊԶԲ	դրամ	160000		160000
39831100	Ամանի հեղուկ	ՄԱԱԶԲ	հատ	1380	33	45540
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱԱԶԲ	հատ	1200	4	4800
24451141	Ժափել	ՄԱԱԶԲ	լիտր	390	20	7800
33760000	Թուղթ	ՄԱԱԶԲ	տուփ	380	40	15200
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱԱԶԲ	հատ	220	91	20020
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱԱԶԲ	հատ	120	32	3840
39221490	Աման լվանալու սպունգ /մետաղա/	ՄԱԱԶԲ	հատ	120	16	1920
39514100	Թղթյա սրբիչ	ՄԱԱԶԲ	հատ	280	34	9520
39514100	Սեղանի սրբիչ	ՄԱԱԶԲ	հատ	160	31	4960
19641000	Պոլիթ.տուպրակ սննդային	ՄԱԱԶԲ	հատ	70	14	980
	Պոլիթ.տուպրակ աղբի	ՄԱԱԶԲ	հատ	190	44	8360
39351100	Մաքրող միջոց սանհանգույցի	ՄԱԱԶԲ	հատ	620	24	14880
39221410	Ափել	ՄԱԱԶԲ	հատ	1100	20	22000
18421140	Մենդային ձեռնոց	ՄԱԱԶԲ	հատ	140	3	420
30192000	Գրասենյակային նյութեր և իսպուստ 4261	ՄԱԱՊԶԲ	դրամ	80000		80000
30192121	Թուղթ A4	ՄԱԱԶԲ	շատ	1650	36	59400
30197232	Արագակար	ՄԱԱԶԲ	շատ	80	10	800
30197232	Թղթապանակ ֆայլերով, 60կգ	ՄԱԱԶԲ	շատ	550	5	2750

30197232	Թղթապանակ ֆայլերով, 100Էջ	ՄԱԱՁԲ	Հատ	900	5	4500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	ՄԱԱՁԲ	Հատ	70	20	1400
33411400	Ֆայլ	ՄԱԱՁԲ	Տուփ	1000	7	7000
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱԱՁԲ	Տուփ	90	20	1800
30192160	Շտրիխներ	ՄԱԱՁԲ	Հատ	160	9	1440
30192231	Միոճ	ՄԱԱՁԲ	Հատ	130	7	910
71351540	Մանագիտական ծառայություններ4241	ՄԱԾՁԲ	դրամ	162000		162000
70331800	Գույքի վերագնահատման ծառայություն	ՄԱԱՊՁԲ	դրամ	250600	1	250600
75250000	Խաչանդրեհային ազդանշման համակարգի նախագծման աշխատանքների վերաբերյալ մասնագիտական ծառայություն	ՄԱԾՁԲ	դրամ	204000	1	204000
98391200	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱԱՊՁԲ	դրամ	30000		30000
33621710	Բժշկական սպիրտ-96%(1)	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		8	
33691176	Հակահիստամինային պատրաստուկ(սուպրաստին) Դ%	ՄԱԱՊՁԲ	Տուփ		1	
33631290	Իբուպրոֆեն	ՄԱԱՊՁԲ	Տուփ		2	
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ-3% (100մլ)	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		3	
33141310	Բժշկական սպերմանի	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		20	
33141134	Բինտ մանրէազերծիված	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		3	
33141134	Բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		2	
33141215	Բամբակ	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		3	
33141142	Լերարիկիչ Յմլ	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		6	
33621710	Բժշկական սպիրտ- 70%(0,25լ)	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		32	
24411300	Ամոնիակի լուծույթ 10%	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		2	
33661117	Կատակախոտի հանուկ	ՄԱԱՊՁԲ	Տուփ		1	
33661146	Կոֆեին 10%	ՄԱԱՊՁԲ	Տուփ		2	
33631260	Յողի ոգեթուրմ 9%	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		2	
33621590	Ռիկանոլ	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		2	
33631822	Բետաձին	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		2	
33161220	Շպատել	ՄԱԱՊՁԲ	Հատ		30	
	Ղեքամետազոն	ՄԱԱՊՁԲ	Տուփ		1	

Պարտադիր վճարներ 4283		ՄԱ	դրամ	98400		98400